
 

 
REPUBLIKA E SHQIPERISE  

ZYRA E PROKURORIT TË PËRGJITHSHËM 

DREJTORIA E PERSONELIT DHE INSPEKTIMIT 

 

Nr. _____ Prot .                                                        Tirane me _____.01. 2006 

URDHER 

Nr. 04 date 06.01.2006 

Për krijimin e Sektorit të Mbikëqyrjes të Ekzekutimit të Vendimeve Penale 

dhe Trajtimin e të Dënuarve me Burgim 

Në mbështetje të nenit 8 pika 2 të Ligjit Nr. 8737, date 12.02.2001 "Për organizimin 

dhe funksionimin e Prokurorisë në Republikën e Shqipërisë", si dhe të" ligjit nr 8331 

date 21.04.1998 " Për ekzekutimin e vendimeve penale" dhe ligjit nr 8328 datë 

16.04.1998 " Për të drejtat dhe trajtimin e të dënuarve me burgim" 

U R D H Ë  R O J: 

1. Krijimin e Sektorit të Mbikëqyrjes të Ekzekutimit te Vendimeve Penale dhe 

Trajtimin e të Dënuarve me Burgim. 

2. Struktura organike e Sektorit të Mbikëqyrjes të Ekzekutimit të Vendimeve 

Penale dhe Trajtimin e te Dënuarve me  Burgim, do të jetë si më poshtë: 

 Shefi i Sektorit të' Mbikëqyrjes të Ekzekutimit të Vendimeve Penale 

dhe Trajtimin e të Dënuarve me Burgim, 

 Oficer i policisë gjyqësore 1 (një) punonjës. 

 

3. Ky urdhër hyn në fuqi menjëherë. 

 

PROKURORI I PERGJITHEM 

THEODHORI SOLLAKU 

 

 

 
 


